
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
DI SCUOLA MATERNA ELEMENTARE E MEDIA 

“Oderda-Perotti” – CARRU’ 

(sede legale) Via Pippo Vacchetti, 21 – (sede operativa) Via Scuole Medie, 2  
 12061 CARRU’ (Cuneo) – Tel/Fax 0173 75262 

E-mail cnic80600t@istruzione.it – PEC cnic80600t@pec.istruzione.it  
www.iccarru.edu.it  

Cod. Fisc. 84009430046 – Cod. Univoco UF5TEW – Cod. iPA: istsc_cnic80600t 

 

 

PIANO SCUOLA ESTATE 2021 
Nota 11653 art.31 comma 6 “Decreto sostegni” 

 

 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTA la comunicazione n. 136 del 03 giugno 2021 con la quale si informavano le famiglie 

delle attività che l’Istituto intende organizzare per il periodo estivo 2021 e si 

richiedeva l’adesione degli alunni alle attività proposte; 

 

VISTA la comunicazione n. 145 dell’11 giugno 2021 “Elenco degli ammessi” alle attività 

scelte dagli alunni; 

 

VISTE le numerose rinunce ricevute per l’attività di “Scrittura creativa” che hanno fatto 

scendere al di sotto di 10 il numero dei partecipanti;  

 

VISTO che non ci sono alunni di riserva per questa attività; 

 

 

DECRETA 

 

 

l’annullamento dell’attività “SCRITTURA CREATIVA” che era stata programmata per il 

periodo dal 28 giugno 2021 al 7 luglio 2021 presso la Riserva naturale di Crava-Morozzo. 

 

 

Carrù, 23 giugno 2021 

 

 

 

 
 La Dirigente Scolastica 

 Dott.ssa LONGO Maria Paola 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  
 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse  

 

mailto:cnic80600t@istruzione.it
mailto:cnic80600t@pec.istruzione.it
http://www.iccarru.edu.it/

